PARA O POVO

INDICAÇÃO N° 001/2021

INDICA AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A NECESSIDADE DE REFORMA E IMPLANTAÇÃO DE ILUMINAÇÃO
ESTÁDIO NEWTON MACHADO. DO

AUTORES: VEREADOR MARIO HELITO DE SOUZA MACIEL E SAMUEL DE MORAIS PEREIRA

Senhor Presidente,

Apresento a V. Exa., nos termos do art. 98 do Regimento Interno da casa, a presente Indicação, sugerindo ao Prefeito a necessidade de reforma e implantação de iluminação do estádio Newton Machado.

JUSTIFICATIVA

Em visita destes parlamentares na localidade, a população destacou a necessidade da iluminação com refletores e reforma das arquibancadas inserindo cobertura.

Codajás, 17 de maio de 2021.

MARIÓ HELITO DE SOUZA MACIEL
Vereador- DC

Sauu o Moraieraina
SAMUEL DE MORAIS PEREIRA

Vereador-AVANTE

Camara Municipal de Codajás

Data170512 Hor 15

Protocolo n 0G0

{ "type": "Document", "isBackSide": false }